
VVZ Megyei Csapat 22 V 2022. 10. 02. 15:29
SPORTident eredmények Lap 1  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Hely  Rajtsz  Klub  Név  Idő

 V14  (13)  0.0 km   5 ep  10 Elo.
 1  1401  SZV Szegedi Vasutas SE  Felföldi Zsófia/Klotz Noémi/Klotz Zsófia  27:06

 8517369  A(117)  B(106)  C(109)  110  125  108  107  D(101)  E(100)  C
 4:36  6:28  7:45  10:46  14:41  18:02  20:01  22:41  26:38  27:02
 4:36  1:52  1:17  3:01  3:55  3:21  1:59  2:40  3:57  0:24

 8000981  A(117)  B(106)  121  119  120  C(109)  123  D(101)  E(100)  C
 4:34  6:30  8:11  10:51  12:33  15:22  18:31  19:48  24:01  24:30
 4:34  1:56  1:41  2:40  1:42  2:49  3:09  1:17  4:13  0:29

 8000978  A(117)  112  B(106)  C(109)  102  D(101)  E(100)  C
 4:36  7:38  10:54  12:05  14:02  22:50  26:39  27:06
 4:36  3:02  3:16  1:11  1:57  8:48  3:49  0:27

 2  1402  GTC Gerecse Tájfutó Club  Sugta Béla Barnabás/Mauer Luca/Bata Bálint  35:36
 8410084  A(117)  112  B(106)  C(109)  123  D(101)  107  E(100)  C

 4:16  6:54  10:09  11:21  14:21  15:58  17:55  24:06  25:37
 4:16  2:38  3:15  1:12  3:00  1:37  1:57  6:11  1:31

 8670433  A(117)  B(106)  C(109)  102  110  D(101)  E(100)  C
 4:19  6:12  7:36  9:32  12:18  17:27  22:22  22:47
 4:19  1:53  1:24  1:56  2:46  5:09  4:55  0:25

 8410082  A(117)  B(106)  121  119  120  C(109)  D(101)  125  108  E(100)  C
 4:03  5:41  7:16  10:39  12:28  16:04  20:24  24:40  28:12  35:14  35:36
 4:03  1:38  1:35  3:23  1:49  3:36  4:20  4:16  3:32  7:02  0:22

 3  1411  ZTC Zalaegerszegi TC  Bokány Bátor/Várady Helka/Porgányi Emma  39:11
 2079334  A(117)  112  B(106)  C(109)  125  108  107  D(101)  E(100)  C

 6:37  11:23  14:38  16:28  24:05  27:54  31:31  35:05  38:40  39:11
 6:37  4:46  3:15  1:50  7:37  3:49  3:37  3:34  3:35  0:31

 869  A(117)  B(106)  C(109)  102  110  D(101)  123  100  E(100)  C
 6:39  8:52  12:16  14:03  17:28  23:00  24:16  30:04  38:35  39:08
 6:39  2:13  3:24  1:47  3:25  5:32  1:16  5:48  8:31  0:33

 8075978  A(117)  B(106)  121  119  120  C(109)  D(101)  100  E(100)  C
 6:40  9:32  11:40  14:50  17:23  20:56  30:03  35:31  38:28  39:09
 6:40  2:52  2:08  3:10  2:33  3:33  9:07  5:28  2:57  0:41

 4  1412  PVM Pécsi Vörös Meteor SK Jánosi Tímea/Töttő Sára Boróka/Lajtai Maja  40:40
 8515055  A(117)  112  B(106)  121  119  120  C(109)  D(101)  E(100)  C

 4:51  16:30  20:19  22:22  25:53  27:36  31:12  36:18  40:12  40:40
 4:51  11:39  3:49  2:03  3:31  1:43  3:36  5:06  3:54  0:28

 8515052  A(117)  B(106)  C(109)  D(101)  107  125  108  E(100)  C
 4:50  6:38  7:52  12:58  15:15  18:45  22:07  27:47  28:13
 4:50  1:48  1:14  5:06  2:17  3:30  3:22  5:40  0:26

 8636764  A(117)  B(106)  C(109)  102  110  123  D(101)  E(100)  C
 4:48  6:37  7:54  9:49  13:32  21:05  22:47  27:49  28:14
 4:48  1:49  1:17  1:55  3:43  7:33  1:42  5:02  0:25

 5  1407  VHS Veszprémi Honvéd SE Bálint Nóra Napsugár/Varsányi Ádám/Gál Levente Zsombor  42:44
 8100802  A(117)  112  B(106)  C(109)  108  D(101)  E(100)  C

 5:24  9:16  13:37  16:06  27:44  35:24  40:57  41:27
 5:24  3:52  4:21  2:29  11:38  7:40  5:33  0:30

 8201002  A(117)  B(106)  119  120  C(109)  102  110  125  107  D(101)  E(100)  C
 5:12  7:18  12:36  15:18  18:51  23:38  26:39  31:43  35:30  38:29  42:17  42:44
 5:12  2:06  5:18  2:42  3:33  4:47  3:01  5:04  3:47  2:59  3:48  0:27

 2032054  A(117)  B(106)  121  C(109)  123  D(101)  E(100)  C
 5:21  7:45  10:07  13:13  18:22  21:19  27:20  27:46
 5:21  2:24  2:22  3:06  5:09  2:57  6:01  0:26

 6  1404  VHS Veszprémi Honvéd SE Engi Dániel/Strenner Nimród/Gál Zoé Napsugár  43:29
 233518  A(117)  112  B(106)  C(109)  110  125  108  D(101)  E(100)  C

 5:11  8:32  13:14  14:56  19:29  25:41  31:06  37:36  42:05  42:36
 5:11  3:21  4:42  1:42  4:33  6:12  5:25  6:30  4:29  0:31

 8277907  A(117)  B(106)  121  120  119  C(109)  D(101)  E(100)  C
 5:10  7:01  9:54  12:32  17:42  24:11  33:13  38:16  38:43
 5:10  1:51  2:53  2:38  5:10  6:29  9:02  5:03  0:27

 2014982  A(117)  B(106)  C(109)  102  123  D(101)  107  E(100)  C
 5:14  7:59  10:43  14:12  25:38  33:51  36:33  42:59  43:29
 5:14  2:45  2:44  3:29  11:26  8:13  2:42  6:26  0:30

 7  1410  ARA Alba Regia Atlétikai Klub Maráz Levente/Antal Petra/Horváth Csegő  44:40
 8088844  A(117)  112  B(106)  C(109)  110  125  108  107  D(101)  E(100)  C

 5:20  7:48  10:27  11:32  13:21  16:51  20:00  21:50  24:09  27:32  27:59
 5:20  2:28  2:39  1:05  1:49  3:30  3:09  1:50  2:19  3:23  0:27

 8062009  A(117)  B(106)  121  120  119  C(109)  D(101)  E(100)  C
 5:22  7:25  9:34  17:13  25:41  33:07  39:41  44:12  44:40
 5:22  2:03  2:09  7:39  8:28  7:26  6:34  4:31  0:28

 8110810  A(117)  123  B(106)  C(109)  102  110  D(101)  E(100)  C
 5:34  7:36  10:25  11:43  13:44  16:57  23:02  27:31  27:59
 5:34  2:02  2:49  1:18  2:01  3:13  6:05  4:29  0:28

 8  1408  ARA Alba Regia Atlétikai Klub Maráz Botond/Zólyomi Dóra/Tóth Vivien Réka  45:59
 8285911  A(117)  B(106)  121  120  119  C(109)  125  D(101)  E(100)  C

 5:17  7:18  9:27  12:05  14:17  19:13  34:03  41:33  45:33  45:59
 5:17  2:01  2:09  2:38  2:12  4:56  14:50  7:30  4:00  0:26

 8080620  A(117)  112  B(106)  C(109)  102  110  D(101)  E(100)  C
 5:18  9:19  13:22  15:02  16:48  19:17  25:22  29:20  29:52
 5:18  4:01  4:03  1:40  1:46  2:29  6:05  3:58  0:32

 8100526  A(117)  B(106)  C(109)  123  D(101)  107  108  E(100)  C
 5:20  7:24  11:18  15:20  22:19  24:37  29:08  36:34  37:00
 5:20  2:04  3:54  4:02  6:59  2:18  4:31  7:26  0:26



VVZ Megyei Csapat 22 V 2022. 10. 02. 15:29
SPORTident eredmények Lap 2  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Hely  Rajtsz  Klub  Név  Idő

 V14  (13)  0.0 km   5 ep  10 Elo.  (folyt.)

 1  1401  SZV Szegedi Vasutas SE  Felföldi Zsófia/Klotz Noémi/Klotz Zsófia  27:06

 9  1409  ARA Alba Regia Atlétikai Klub Józsa Kende/Bélai Kornél Márk/Patkós Fruzsina  67:28
 8288281  A(117)  112  B(106)  C(109)  D(101)  107  125  108  E(100)  C

 5:37  9:39  13:17  15:39  21:06  25:48  29:55  33:52  41:39  42:07
 5:37  4:02  3:38  2:22  5:27  4:42  4:07  3:57  7:47  0:28

 1110710  A(117)  B(106)  C(109)  102  110  D(101)  123  E(100)  C
 5:46  8:01  10:45  13:07  16:56  30:54  58:17  67:00  67:28
 5:46  2:15  2:44  2:22  3:49  13:58  27:23  8:43  0:28

 8080513  A(117)  B(106)  121  119  120  C(109)  D(101)  107  E(100)  C
 5:42  8:04  10:23  14:45  16:23  22:01  28:54  31:21  38:11  38:37
 5:42  2:22  2:19  4:22  1:38  5:38  6:53  2:27  6:50  0:26

 10  1414  SZT Szombathelyi Haladás VSE Horváth Mihály/Horváth Alex/McCarthy Emma  71:34
 2082341  A(117)  B(106)  121  120  119  C(109)  102  110  125  D(101)  E(100)  C

 11:47  14:19  16:46  21:06  23:46  33:51  37:52  43:58  50:48  65:19  71:04  71:34
 11:47  2:32  2:27  4:20  2:40  10:05  4:01  6:06  6:50  14:31  5:45  0:30

 2066484  A(117)  112  B(106)  C(109)  D(101)  107  108  E(100)  C
 11:49  27:34  33:55  36:49  44:21  47:58  53:47  64:10  64:38
 11:49  15:45  6:21  2:54  7:32  3:37  5:49  10:23  0:28

 2082355  A(117)  B(106)  C(109)  123  D(101)  E(100)  C
 11:55  14:34  26:22  51:01  54:52  61:34  62:04
 11:55  2:39  11:48  24:39  3:51  6:42  0:30

 11  1403  SZT Szombathelyi Haladás VSE McCarthy Edmond/Horváth Bertalan/Koltay Dorka  91:51
 2082361  A(117)  112  123  B(106)  121  120  119  C(109)  102  D(101)  E(100)  C

 15:54  23:08  37:34  42:19  46:07  51:13  53:57  63:58  67:33  84:40  91:15  91:46
 15:54  7:14  14:26  4:45  3:48  5:06  2:44  10:01  3:35  17:07  6:35  0:31

 2066481  A(117)  107  108  125  110  B(106)  C(109)  D(101)  E(100)  C
 15:46  21:29  34:48  40:18  51:58  63:59  66:47  74:23  83:11  83:33
 15:46  5:43  13:19  5:30  11:40  12:01  2:48  7:36  8:48  0:22

 2140098  A(117)  112  123  B(106)  121  120  119  C(109)  D(101)  E(100)  C
 16:02  23:12  37:44  42:17  46:14  51:24  53:54  64:01  84:54  91:27  91:51
 16:02  7:10  14:32  4:33  3:57  5:10  2:30  10:07  20:53  6:33  0:24

 1406  VHS Veszprémi Honvéd SE Gaschler Janka/Molnár Iván/Molnár Zulejka  hiba
 8232066  A(117)  B(106)  C(109)  110  125  108  107  D(101)  E(100)  C

 5:52  8:03  9:53  12:30  17:28  22:16  25:16  28:20  32:12  32:41
 5:52  2:11  1:50  2:37  4:58  4:48  3:00  3:04  3:52  0:29

 2015004  A(117)  112  B(106)  120  119  C(109)  D(101)  E(100)  C
 5:54  12:30  16:18  22:40  24:40  30:10  35:51  40:31  40:59
 5:54  6:36  3:48  6:22  2:00  5:30  5:41  4:40  0:28

 8301001  A(117)  B(106)  121  C(109)  102  110  D(101)  E(100)  C
 5:53  8:04  10:50  13:48  15:35  22:23  29:28  35:09  35:32
 5:53  2:11  2:46  2:58  1:47  6:48  7:05  5:41  0:23

 +++ Hiányzó elosztott pontok:  123

 1413  PVM Pécsi Vörös Meteor SK Szieberth Kende/Bányai Zsófi/N.N.  hiba
 972  A(117)  B(106)  121  C(109)  D(101)  E(100)  C

 4:19  7:39  12:31  16:11  26:41  31:52  32:26
 4:19  3:20  4:52  3:40  10:30  5:11  0:34

 2181755  A(117)  B(106)  C(109)  102  107  D(101)  123  E(100)  C
 4:36  8:04  13:21  18:51  41:43  51:00  56:26  66:08  66:41
 4:36  3:28  5:17  5:30  22:52  9:17  5:26  9:42  0:33

 +++ Hiányzó elosztott pontok:  108; 110; 112; 119; 120; 125

 V18  (6)  0.0 km   8 ep  16 Elo.
 1  1805  VHS Veszprémi Honvéd SE Engi Lilien/Nagy Bence/Lantai Lili  53:41

 8000823  A(112)  B(106)  109  C(105)  D(104)  116  E(103)  F(102)  125  108  G(107)  H(100)  C
 6:22  9:40  11:21  14:57  18:45  22:15  23:56  30:15  36:17  40:15  42:50  48:12  48:43
 6:22  3:18  1:41  3:36  3:48  3:30  1:41  6:19  6:02  3:58  2:35  5:22  0:31

 8655948  A(112)  111  117  B(106)  C(105)  120  119  D(104)  E(103)  F(102)  G(107)  122  H(100)  C
 6:24  8:58  12:07  13:54  16:43  18:34  19:49  22:34  26:04  31:10  36:54  40:39  44:07  44:38
 6:24  2:34  3:09  1:47  2:49  1:51  1:15  2:45  3:30  5:06  5:44  3:45  3:28  0:31

 8050418  A(112)  B(106)  121  C(105)  D(104)  115  114  118  E(103)  F(102)  124  123  101  G(107)
 6:21  9:53  11:38  15:19  19:00  22:32  25:16  27:09  29:19  35:43  39:58  42:35  44:12  46:29
 6:21  3:32  1:45  3:41  3:41  3:32  2:44  1:53  2:10  6:24  4:15  2:37  1:37  2:17

 H(100)  C
 53:04  53:41

 6:35  0:37

 2  1804  VHS Veszprémi Honvéd SE Heizer Alíz/Gaschler Emma/Blaskó Benedek  56:14
 8422228  A(112)  117  123  B(106)  109  121  C(105)  D(104)  E(103)  F(102)  G(107)  H(100)  C

 8:57  12:14  14:00  16:36  19:00  21:36  25:20  29:04  33:39  41:21  49:07  55:40  56:14
 8:57  3:17  1:46  2:36  2:24  2:36  3:44  3:44  4:35  7:42  7:46  6:33  0:34

 8060211  A(112)  B(106)  C(105)  D(104)  116  E(103)  F(102)  124  101  G(107)  122  111  H(100)  C
 9:07  12:59  17:02  23:40  26:28  28:20  34:23  38:50  43:28  45:28  49:33  51:55  54:56  55:30
 9:07  3:52  4:03  6:38  2:48  1:52  6:03  4:27  4:38  2:00  4:05  2:22  3:01  0:34

 8472978  A(112)  B(106)  C(105)  120  119  D(104)  115  114  118  E(103)  F(102)  125  108  G(107)
 8:45  12:03  15:32  17:50  19:50  23:24  27:46  30:25  32:05  33:32  38:24  44:37  48:06  50:30
 8:45  3:18  3:29  2:18  2:00  3:34  4:22  2:39  1:40  1:27  4:52  6:13  3:29  2:24

 H(100)  C
 55:43  56:11

 5:13  0:28



VVZ Megyei Csapat 22 V 2022. 10. 02. 15:29
SPORTident eredmények Lap 3  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Hely  Rajtsz  Klub  Név  Idő

 V18  (6)  0.0 km   8 ep  16 Elo.  (folyt.)

 1  1805  VHS Veszprémi Honvéd SE Engi Lilien/Nagy Bence/Lantai Lili  53:41

 3  1803  ARA Alba Regia Atlétikai Klub Gecse Zille Borbála/Maráz Mátyás/Pintér Gergő  60:14
 8111104  A(112)  B(106)  121  120  C(105)  D(104)  E(103)  F(102)  101  G(107)  122  H(100)  C

 6:45  10:31  12:55  15:09  17:49  22:26  27:20  35:01  45:05  47:30  56:13  59:48  60:14
 6:45  3:46  2:24  2:14  2:40  4:37  4:54  7:41  10:04  2:25  8:43  3:35  0:26

 8444005  A(112)  117  B(106)  109  C(105)  119  D(104)  116  118  E(103)  F(102)  124  123  G(107)
 6:19  8:46  10:18  11:20  13:52  16:58  19:04  21:56  22:56  24:24  31:20  34:49  37:25  40:29
 6:19  2:27  1:32  1:02  2:32  3:06  2:06  2:52  1:00  1:28  6:56  3:29  2:36  3:04
 108  H(100)  C

 42:53  48:46  49:20
 2:24  5:53  0:34

 2067279  A(112)  111  B(106)  C(105)  D(104)  115  114  E(103)  F(102)  125  G(107)  H(100)  C
 6:36  9:09  13:03  16:10  19:28  22:33  24:38  26:52  33:20  38:56  42:09  47:18  47:44
 6:36  2:33  3:54  3:07  3:18  3:05  2:05  2:14  6:28  5:36  3:13  5:09  0:26

 4  1807  PVM Pécsi Vörös Meteor SK Moldován Csenge/Serbán Áron/Jánosi Viktor  64:42
 8515054  A(112)  111  117  B(106)  C(105)  D(104)  E(103)  F(102)  124  123  101  122  G(107)  H(100)

 9:11  13:44  15:51  17:28  22:01  27:35  32:53  38:59  43:44  46:56  48:45  56:36  59:34  64:18
 9:11  4:33  2:07  1:37  4:33  5:34  5:18  6:06  4:45  3:12  1:49  7:51  2:58  4:44

 C
 64:42

 0:24
 8680041  A(112)  B(106)  C(105)  120  119  D(104)  E(103)  F(102)  125  108  G(107)  H(100)  C

 9:14  12:13  16:55  20:01  21:42  28:27  32:52  38:53  45:57  49:37  52:06  57:06  57:29
 9:14  2:59  4:42  3:06  1:41  6:45  4:25  6:01  7:04  3:40  2:29  5:00  0:23

 8020910  A(112)  B(106)  109  C(105)  D(104)  116  115  114  118  E(103)  121  F(102)  G(107)  H(100)
 9:09  12:16  13:51  16:55  21:58  25:30  26:59  29:46  32:04  34:22  38:22  42:16  49:12  55:39
 9:09  3:07  1:35  3:04  5:03  3:32  1:29  2:47  2:18  2:18  4:00  3:54  6:56  6:27

 C
 56:03

 0:24

 5  1801  SZV Szegedi Vasutas SE  Pap Dorina/Felföldi Tamás/Kevei Levente  71:26
 8200228  A(112)  111  117  B(106)  C(105)  D(104)  E(103)  F(102)  G(107)  122  H(100)  C

 7:06  10:30  14:03  16:10  20:54  31:54  36:52  44:59  56:41  66:34  71:01  71:26
 7:06  3:24  3:33  2:07  4:44  11:00  4:58  8:07  11:42  9:53  4:27  0:25

 8000966  A(112)  B(106)  C(105)  120  119  D(104)  115  114  E(103)  121  F(102)  125  108  G(107)
 6:26  9:11  11:47  13:15  16:03  17:17  19:26  22:01  23:59  26:49  29:08  34:01  36:58  38:58
 6:26  2:45  2:36  1:28  2:48  1:14  2:09  2:35  1:58  2:50  2:19  4:53  2:57  2:00

 H(100)  C
 42:48  43:11

 3:50  0:23
 8000963  A(112)  B(106)  C(105)  D(104)  116  118  E(103)  120  F(102)  109  124  123  101  G(107)

 6:28  9:12  11:48  14:51  17:24  18:35  20:18  24:01  26:32  28:51  30:20  33:07  34:41  36:42
 6:28  2:44  2:36  3:03  2:33  1:11  1:43  3:43  2:31  2:19  1:29  2:47  1:34  2:01

 H(100)  C
 42:22  42:49

 5:40  0:27

 6  1802  ZTC Zalaegerszegi TC  Dóra Csepke/Francsics Tamara/Molnár Csenge  71:38
 8120407  A(112)  B(106)  121  C(105)  D(104)  118  E(103)  F(102)  125  108  G(107)  122  111  H(100)

 9:03  12:58  15:13  19:55  23:35  27:43  30:08  36:26  43:11  47:39  50:31  54:46  59:47  63:03
 9:03  3:55  2:15  4:42  3:40  4:08  2:25  6:18  6:45  4:28  2:52  4:15  5:01  3:16

 C
 63:30

 0:27
 2090285  A(112)  117  B(106)  109  C(105)  120  119  D(104)  E(103)  F(102)  G(107)  H(100)  C

 9:05  12:12  14:18  17:00  20:23  22:55  25:52  27:38  34:09  40:49  49:27  56:56  57:31
 9:05  3:07  2:06  2:42  3:23  2:32  2:57  1:46  6:31  6:40  8:38  7:29  0:35

 8206028  A(112)  B(106)  C(105)  D(104)  116  115  118  114  E(103)  F(102)  124  101  123  G(107)
 9:02  13:19  17:23  24:05  27:48  29:44  32:06  34:13  37:48  45:49  52:13  57:00  58:53  62:31
 9:02  4:17  4:04  6:42  3:43  1:56  2:22  2:07  3:35  8:01  6:24  4:47  1:53  3:38

 H(100)  C
 71:04  71:38

 8:33  0:34



VVZ Megyei Csapat 22 V 2022. 10. 02. 15:29
SPORTident eredmények Lap 4  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Hely  Rajtsz  Klub  Név  Idő

 V21  (8)  0.0 km   8 ep  18 Elo.
 1  2106  VHS Veszprémi Honvéd SE Tőczik Vendel/Bálint Ádám/Kiss Kamilla  50:40

 8519734  A(101)  110  B(102)  119  C(103)  114  115  113  D(104)  E(105)  F(106)  G(107)  H(100)  C
 4:10  10:05  11:46  16:06  17:57  19:32  21:05  24:18  29:49  33:13  37:30  41:08  45:49  46:13
 4:10  5:55  1:41  4:20  1:51  1:35  1:33  3:13  5:31  3:24  4:17  3:38  4:41  0:24

 8041007  A(101)  101  122  111  112  117  B(102)  C(103)  118  116  D(104)  E(105)  F(106)  G(107)
 4:05  6:41  8:08  9:16  11:34  13:50  16:46  22:59  23:52  24:54  28:17  32:13  36:21  39:36
 4:05  2:36  1:27  1:08  2:18  2:16  2:56  6:13  0:53  1:02  3:23  3:56  4:08  3:15
 125  108  H(100)  C

 42:19  45:31  50:21  50:40
 2:43  3:12  4:50  0:19

 8241024  A(101)  123  124  109  B(102)  121  C(103)  D(104)  119  120  E(105)  F(106)  G(107)  H(100)
 4:03  7:58  9:45  11:11  12:38  16:30  19:09  22:16  24:18  25:44  27:06  32:05  36:42  42:41
 4:03  3:55  1:47  1:26  1:27  3:52  2:39  3:07  2:02  1:26  1:22  4:59  4:37  5:59

 C
 43:16

 0:35

 2  2105  GOC Göcsej KTFE  Pózna Anna Ibolya/Éles András/Varga József  55:41
 8099955  A(101)  123  B(102)  C(103)  118  114  115  113  116  D(104)  E(105)  F(106)  G(107)  H(100)

 5:57  7:36  12:04  19:04  20:50  23:02  25:04  28:44  33:06  36:11  40:07  44:50  49:27  55:06
 5:57  1:39  4:28  7:00  1:46  2:12  2:02  3:40  4:22  3:05  3:56  4:43  4:37  5:39

 C
 55:41

 0:35
 8460067  A(101)  B(102)  C(103)  D(104)  E(105)  F(106)  109  110  125  108  G(107)  122  117  112

 5:55  9:47  14:53  17:27  20:44  24:47  25:56  27:57  31:40  34:56  37:08  40:26  42:42  45:41
 5:55  3:52  5:06  2:34  3:17  4:03  1:09  2:01  3:43  3:16  2:12  3:18  2:16  2:59
 111  H(100)  C

 48:46  55:01  55:39
 3:05  6:15  0:38

 8090560  A(101)  124  110  B(102)  120  119  121  C(103)  D(104)  E(105)  109  F(106)  G(107)  H(100)
 5:59  8:30  14:00  15:53  20:04  21:32  24:09  27:10  31:40  36:11  40:21  41:48  46:51  53:06
 5:59  2:31  5:30  1:53  4:11  1:28  2:37  3:01  4:30  4:31  4:10  1:27  5:03  6:15

 C
 55:40

 2:34

 3  2110  ZTC Zalaegerszegi TC  Pap Viktória/Kovács Zsolt/Fehér Ferenc  59:30
 8664631  A(101)  124  B(102)  121  C(103)  114  118  116  D(104)  E(105)  F(106)  112  122  G(107)

 8:35  11:20  13:51  17:47  20:33  23:08  24:55  26:09  31:20  35:09  40:30  45:27  49:57  52:21
 8:35  2:45  2:31  3:56  2:46  2:35  1:47  1:14  5:11  3:49  5:21  4:57  4:30  2:24

 H(100)  C
 58:35  59:07

 6:14  0:32
 8288883  A(101)  110  B(102)  120  119  C(103)  D(104)  E(105)  F(106)  G(107)  125  108  H(100)  C

 8:31  11:28  13:10  18:59  20:07  22:07  25:03  28:21  33:06  36:56  40:01  43:27  48:58  49:29
 8:31  2:57  1:42  5:49  1:08  2:00  2:56  3:18  4:45  3:50  3:05  3:26  5:31  0:31

 8130570  A(101)  109  B(102)  119  C(103)  115  113  D(104)  E(105)  F(106)  123  117  111  G(107)
 8:30  12:09  13:38  18:32  20:32  23:04  26:42  32:46  36:43  41:48  44:49  46:39  48:50  52:38
 8:30  3:39  1:29  4:54  2:00  2:32  3:38  6:04  3:57  5:05  3:01  1:50  2:11  3:48

 H(100)  C
 58:53  59:30

 6:15  0:37

 4  2104  SZV Szegedi Vasutas SE  Sigmond Éva/Barkász Dániel/Fülöp Álmos Huba  64:54
 8000974  A(101)  123  124  109  B(102)  121  C(103)  D(104)  119  120  E(105)  F(106)  G(107)  H(100)

 6:14  7:31  9:39  11:07  13:05  17:37  20:45  25:14  27:56  29:40  32:28  37:31  42:44  49:12
 6:14  1:17  2:08  1:28  1:58  4:32  3:08  4:29  2:42  1:44  2:48  5:03  5:13  6:28

 C
 49:46

 0:34
 8000403  A(101)  122  111  112  117  B(102)  C(103)  113  D(104)  E(105)  F(106)  G(107)  125  108

 6:01  7:21  9:27  11:44  13:32  16:31  21:45  26:50  31:13  34:40  39:01  42:31  45:17  48:31
 6:01  1:20  2:06  2:17  1:48  2:59  5:14  5:05  4:23  3:27  4:21  3:30  2:46  3:14

 H(100)  C
 53:16  53:38

 4:45  0:22
 8144855  A(101)  110  B(102)  C(103)  118  114  115  116  D(104)  E(105)  F(106)  G(107)  H(100)  C

 6:42  11:49  14:40  23:02  25:04  27:18  30:07  32:20  37:12  42:55  49:47  57:11  64:14  64:54
 6:42  5:07  2:51  8:22  2:02  2:14  2:49  2:13  4:52  5:43  6:52  7:24  7:03  0:40

 5  2109  GTC Gerecse Tájfutó Club  Nagy Zsanett/Mauer Lajos/Bata Barnabás  73:04
 8090476  A(101)  B(102)  C(103)  D(104)  E(105)  F(106)  G(107)  H(100)  C

 7:51  13:14  21:31  29:59  34:18  41:42  48:12  55:11  55:49
 7:51  5:23  8:17  8:28  4:19  7:24  6:30  6:59  0:38

 8410088  A(101)  109  B(102)  121  C(103)  118  114  113  115  116  D(104)  119  120  E(105)
 7:48  13:02  14:52  19:37  22:35  24:25  27:01  31:37  34:39  37:16  41:20  43:49  45:15  47:26
 7:48  5:14  1:50  4:45  2:58  1:50  2:36  4:36  3:02  2:37  4:04  2:29  1:26  2:11

 F(106)  G(107)  H(100)  C
 52:21  65:40  72:19  73:04

 4:55  13:19  6:39  0:45
 8410083  A(101)  122  111  112  117  123  124  110  B(102)  120  119  C(103)  D(104)  E(105)

 6:56  9:12  10:51  13:20  15:46  17:01  18:42  20:44  22:04  25:23  26:28  28:41  31:12  34:11
 6:56  2:16  1:39  2:29  2:26  1:15  1:41  2:02  1:20  3:19  1:05  2:13  2:31  2:59

 F(106)  G(107)  125  108  H(100)  C
 38:05  41:52  44:58  48:15  53:17  54:49

 3:54  3:47  3:06  3:17  5:02  1:32



VVZ Megyei Csapat 22 V 2022. 10. 02. 15:29
SPORTident eredmények Lap 5  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Hely  Rajtsz  Klub  Név  Idő

 V21  (8)  0.0 km   8 ep  18 Elo.  (folyt.)

 1  2106  VHS Veszprémi Honvéd SE Tőczik Vendel/Bálint Ádám/Kiss Kamilla  50:40

 6  2107  ZTC Zalaegerszegi TC  Kiss Johanna Eperke/Porgányi Márk/Porgányiné Henrich Piroska 75:20
 8000225  A(101)  B(102)  121  C(103)  D(104)  E(105)  F(106)  G(107)  H(100)  C

 10:01  17:49  24:14  32:33  44:16  51:11  58:42  67:31  74:44  75:20
 10:01  7:48  6:25  8:19  11:43  6:55  7:31  8:49  7:13  0:36

 8515064  A(101)  110  B(102)  C(103)  118  114  113  115  116  D(104)  E(105)  F(106)  117  112
 8:24  11:01  12:15  17:24  18:27  19:50  23:42  26:18  27:42  30:02  32:55  36:30  38:31  41:02
 8:24  2:37  1:14  5:09  1:03  1:23  3:52  2:36  1:24  2:20  2:53  3:35  2:01  2:31
 111  G(107)  125  108  H(100)  C

 43:15  46:14  48:57  52:03  57:01  57:31
 2:13  2:59  2:43  3:06  4:58  0:30

 8150084  A(101)  123  124  109  B(102)  120  119  C(103)  D(104)  E(105)  F(106)  G(107)  122  H(100)
 9:55  11:43  14:40  16:44  19:08  23:31  25:42  29:12  33:12  37:17  42:53  48:03  53:15  56:18
 9:55  1:48  2:57  2:04  2:24  4:23  2:11  3:30  4:00  4:05  5:36  5:10  5:12  3:03

 C
 56:53

 0:35

 7  2103  BSC Balatonfüredi Sport Club Kaszás Szilvia/Máthé Tamás/Máthé Gáspár  77:28
 8111102  A(101)  110  B(102)  C(103)  D(104)  119  120  E(105)  F(106)  125  108  G(107)  122  H(100)

 8:35  13:01  16:46  24:32  28:29  32:30  40:15  42:43  48:42  58:10  63:42  66:57  72:15  76:53
 8:35  4:26  3:45  7:46  3:57  4:01  7:45  2:28  5:59  9:28  5:32  3:15  5:18  4:38

 C
 77:28

 0:35
 8701019  A(101)  109  B(102)  121  C(103)  116  118  114  115  113  D(104)  E(105)  F(106)  G(107)

 8:26  13:58  15:53  20:40  24:07  26:00  27:24  29:28  32:10  36:50  42:38  46:57  52:27  60:21
 8:26  5:32  1:55  4:47  3:27  1:53  1:24  2:04  2:42  4:40  5:48  4:19  5:30  7:54

 H(100)  C
 66:26  66:57

 6:05  0:31
 8648827  A(101)  101  101  101  101  101  101  111  111  111  111  111  112  117

 8:29  8:29  8:29  8:30  8:30  8:30  8:31  14:33  14:34  14:38  14:38  14:34  18:29  21:54
 8:29  0:00  0:00  0:01  0:00  0:00  0:01  6:02  0:01  0:04  0:00  3:55  3:25
 123  123  123  123  123  123  123  124  124  B(102)  102  C(103)  103  D(104)

 24:27  24:28  24:30  24:31  24:31  24:31  24:32  27:53  27:54  32:39  32:40  41:19  41:20  49:43
 2:33  0:01  0:02  0:01  0:00  0:00  0:01  3:21  0:01  4:45  0:01  8:39  0:01  8:23

 E(105)  105  105  F(106)  106  G(107)  H(100)  C
 56:17  56:17  56:18  61:56  61:57  68:26  74:50  75:17

 6:34  0:00  0:01  5:38  0:01  6:29  6:24  0:27

 8  2108  GTC Gerecse Tájfutó Club  Décsey Emőke/Szabó Ágnes/Nagy Tibor  81:57
 2066487  A(101)  B(102)  121  C(103)  114  115  D(104)  E(105)  F(106)  G(107)  125  108  H(100)  C

 8:12  14:19  19:50  23:33  26:05  28:33  32:58  38:02  45:52  60:32  66:17  71:57  81:10  81:57
 8:12  6:07  5:31  3:43  2:32  2:28  4:25  5:04  7:50  14:40  5:45  5:40  9:13  0:47

 8670430  A(101)  110  B(102)  120  119  C(103)  118  116  D(104)  E(105)  F(106)  112  111  G(107)
 8:17  17:11  23:23  29:17  30:54  34:09  35:33  36:59  41:12  46:52  54:19  60:11  63:53  69:38
 8:17  8:54  6:12  5:54  1:37  3:15  1:24  1:26  4:13  5:40  7:27  5:52  3:42  5:45

 H(100)  C
 77:57  78:42

 8:19  0:45
 2050669  A(101)  117  123  124  109  B(102)  C(103)  113  D(104)  119  E(105)  109  F(106)  G(107)

 8:21  11:53  13:50  16:47  18:00  20:05  29:11  35:39  42:56  45:50  49:56  56:32  57:53  67:18
 8:21  3:32  1:57  2:57  1:13  2:05  9:06  6:28  7:17  2:54  4:06  6:36  1:21  9:25
 122  H(100)  C

 71:52  75:58  76:33
 4:34  4:06  0:35

 V40  (8)  0.0 km   8 ep  16 Elo.
 1  4002  SZT Szombathelyi Haladás VSE Kovács Gábor/McCarthy Brian/McCarthy Bernadett  61:23

 1409484  A(112)  112  122  101  123  124  109  B(106)  C(105)  D(104)  119  E(103)  F(102)  G(107)
 5:33  10:12  14:56  16:32  17:36  19:29  20:58  22:18  25:42  28:56  31:48  34:36  40:05  46:08
 5:33  4:39  4:44  1:36  1:04  1:53  1:29  1:20  3:24  3:14  2:52  2:48  5:29  6:03

 H(100)  C
 52:17  52:51

 6:09  0:34
 2066486  A(112)  B(106)  121  120  C(105)  D(104)  116  118  E(103)  109  F(102)  G(107)  108  H(100)

 5:32  13:07  14:56  16:44  18:34  22:04  24:58  26:16  28:30  33:04  34:43  41:01  43:48  50:25
 5:32  7:35  1:49  1:48  1:50  3:30  2:54  1:18  2:14  4:34  1:39  6:18  2:47  6:37

 C
 52:48

 2:23
 2140095  A(112)  112  111  117  B(106)  C(105)  D(104)  115  114  E(103)  109  F(102)  125  G(107)

 5:25  9:04  12:30  16:59  19:09  22:45  28:10  31:31  33:57  37:26  42:31  43:57  50:23  54:19
 5:25  3:39  3:26  4:29  2:10  3:36  5:25  3:21  2:26  3:29  5:05  1:26  6:26  3:56

 H(100)  C
 60:52  61:23

 6:33  0:31



VVZ Megyei Csapat 22 V 2022. 10. 02. 15:29
SPORTident eredmények Lap 6  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Hely  Rajtsz  Klub  Név  Idő

 V40  (8)  0.0 km   8 ep  16 Elo.  (folyt.)

 1  4002  SZT Szombathelyi Haladás VSE Kovács Gábor/McCarthy Brian/McCarthy Bernadett  61:23

 2  4007  ARA Alba Regia Atlétikai Klub Bélai-Sztastyik Dóra/Patkós Tamás/Maráz Gábor  61:42
 2140099  A(112)  B(106)  121  109  C(105)  D(104)  E(103)  F(102)  G(107)  H(100)  C

 8:50  12:21  14:35  17:30  22:19  27:01  35:21  42:21  54:32  61:05  61:42
 8:50  3:31  2:14  2:55  4:49  4:42  8:20  7:00  12:11  6:33  0:37

 8197607  A(112)  117  111  122  101  123  124  B(106)  C(105)  D(104)  E(103)  F(102)  108  G(107)
 8:45  11:05  13:08  15:04  16:54  18:26  21:09  22:45  27:05  33:02  36:14  42:19  51:49  54:30
 8:45  2:20  2:03  1:56  1:50  1:32  2:43  1:36  4:20  5:57  3:12  6:05  9:30  2:41

 H(100)  C
 61:00  61:42

 6:30  0:42
 8055595  A(112)  B(106)  C(105)  120  119  D(104)  116  115  114  118  E(103)  F(102)  125  G(107)

 8:42  12:26  16:29  19:00  20:29  23:10  26:39  28:31  30:59  32:51  35:20  41:42  48:20  52:15
 8:42  3:44  4:03  2:31  1:29  2:41  3:29  1:52  2:28  1:52  2:29  6:22  6:38  3:55

 H(100)  C
 58:59  59:38

 6:44  0:39

 3  4004  VHS Veszprémi Honvéd SE Széplaki Erika/Gaschler-Gyeviki Nóra/Molnár Zoltán  76:02
 1071476  A(112)  122  101  123  124  B(106)  C(105)  D(104)  E(103)  F(102)  G(107)  H(100)  C

 7:58  16:36  18:47  23:23  28:13  29:59  37:04  45:20  51:16  58:42  69:23  75:29  76:02
 7:58  8:38  2:11  4:36  4:50  1:46  7:05  8:16  5:56  7:26  10:41  6:06  0:33

 8040526  A(112)  111  117  B(106)  121  C(105)  D(104)  E(103)  F(102)  G(107)  H(100)  C
 7:56  12:47  15:26  17:46  20:35  24:58  30:31  35:44  42:52  52:20  58:12  58:52
 7:56  4:51  2:39  2:20  2:49  4:23  5:33  5:13  7:08  9:28  5:52  0:40

 8181815  A(112)  B(106)  109  C(105)  D(104)  E(103)  114  118  115  116  119  120  F(102)  125
 7:44  10:56  12:17  15:05  18:38  22:00  24:17  26:03  27:29  29:05  31:58  34:59  37:56  44:14
 7:44  3:12  1:21  2:48  3:33  3:22  2:17  1:46  1:26  1:36  2:53  3:01  2:57  6:18
 108  G(107)  H(100)  C

 48:04  50:43  57:54  58:44
 3:50  2:39  7:11  0:50

 4  4003  SZT Szombathelyi Haladás VSE Fodor Emese/Kovács Smiró Lilla/Kiss-Geosits Beatrix dr.  86:39
 2140090  A(112)  B(106)  C(105)  D(104)  115  114  116  E(103)  109  F(102)  124  123  122  G(107)

 8:47  13:15  23:01  29:50  35:06  37:50  41:04  43:36  50:02  52:15  63:51  66:40  69:32  72:43
 8:47  4:28  9:46  6:49  5:16  2:44  3:14  2:32  6:26  2:13  11:36  2:49  2:52  3:11

 H(100)  C
 81:14  81:49

 8:31  0:35
 2066485  A(112)  B(106)  121  C(105)  D(104)  118  E(103)  F(102)  101  G(107)  H(100)  C

 8:59  13:17  17:11  23:13  29:56  39:45  43:41  54:01  68:04  72:45  81:17  81:56
 8:59  4:18  3:54  6:02  6:43  9:49  3:56  10:20  14:03  4:41  8:32  0:39

 2066490  A(112)  111  117  B(106)  C(105)  D(104)  E(103)  119  120  F(102)  125  108  G(107)  H(100)
 8:56  12:54  16:33  19:18  25:11  33:30  38:45  42:27  50:57  55:50  64:08  71:18  75:52  85:56
 8:56  3:58  3:39  2:45  5:53  8:19  5:15  3:42  8:30  4:53  8:18  7:10  4:34  10:04

 C
 86:39

 0:43

 5  4006  VHS Veszprémi Honvéd SE Kaszásné Boa Ágnes/Bódy Kornél/Andrási Lajos  101:05
 995  A(112)  B(106)  109  C(105)  120  119  D(104)  E(103)  F(102)  125  108  G(107)  H(100)  C

 11:02  16:02  18:13  23:46  27:24  33:40  36:12  42:09  50:52  60:21  66:30  70:08  78:22  79:11
 11:02  5:00  2:11  5:33  3:38  6:16  2:32  5:57  8:43  9:29  6:09  3:38  8:14  0:49

 8066719  A(112)  117  123  B(106)  121  C(105)  D(104)  E(103)  F(102)  124  G(107)  111  H(100)  C
 10:53  15:53  18:31  21:58  24:14  29:16  35:38  40:09  48:54  61:00  65:49  73:41  77:55  79:12
 10:53  5:00  2:38  3:27  2:16  5:02  6:22  4:31  8:45  12:06  4:49  7:52  4:14  1:17

 2072285  A(112)  B(106)  C(105)  D(104)  116  115  114  118  E(103)  F(102)  G(107)  100  101  122
 11:24  16:25  22:33  36:26  41:38  44:25  48:04  50:53  53:48  63:44  73:26  82:37  89:38  95:51
 11:24  5:01  6:08  13:53  5:12  2:47  3:39  2:49  2:55  9:56  9:42  9:11  7:01  6:13

 H(100)  C
 100:20  101:05

 4:29  0:45

 6  4008  ARA Alba Regia Atlétikai Klub Kovács Edit/Horváth Béla/Varga Attila  108:37
 8008024  A(112)  B(106)  C(105)  D(104)  116  115  114  118  E(103)  F(102)  125  108  G(107)  H(100)

 11:19  15:45  19:35  24:53  28:46  30:32  33:10  35:44  37:53  44:54  52:16  57:02  60:13  67:30
 11:19  4:26  3:50  5:18  3:53  1:46  2:38  2:34  2:09  7:01  7:22  4:46  3:11  7:17

 C
 68:05

 0:35
 8291276  A(112)  B(106)  121  119  119  120  C(105)  D(104)  E(103)  F(102)  G(107)  101  122  H(100)

 11:33  17:00  20:11  32:10  41:58  45:25  48:14  55:10  60:55  72:07  85:21  90:48  103:34  107:53
 11:33  5:27  3:11  11:59  9:48  3:27  2:49  6:56  5:45  11:12  13:14  5:27  12:46  4:19

 C
 108:37

 0:44
 2082379  A(112)  111  117  B(106)  C(105)  D(104)  E(103)  109  F(102)  124  123  G(107)  H(100)  C

 11:28  21:15  28:53  31:08  37:34  43:50  51:16  61:54  65:32  78:21  82:02  87:50  96:01  96:32
 11:28  9:47  7:38  2:15  6:26  6:16  7:26  10:38  3:38  12:49  3:41  5:48  8:11  0:31



VVZ Megyei Csapat 22 V 2022. 10. 02. 15:29
SPORTident eredmények Lap 7  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Hely  Rajtsz  Klub  Név  Idő

 V40  (8)  0.0 km   8 ep  16 Elo.  (folyt.)

 1  4002  SZT Szombathelyi Haladás VSE Kovács Gábor/McCarthy Brian/McCarthy Bernadett  61:23

 4005  VHS Veszprémi Honvéd SE Böröczkyné Makai Anna/Horváth Tivadar/Ládi János  hiba
 8156355  A(112)  111  117  B(106)  C(105)  D(104)  E(103)  F(102)  124  101  123  G(107)  H(100)  C

 9:39  15:42  18:32  20:48  26:24  33:50  38:59  46:43  52:42  56:43  59:24  64:22  72:21  73:05
 9:39  6:03  2:50  2:16  5:36  7:26  5:09  7:44  5:59  4:01  2:41  4:58  7:59  0:44

 8110553  A(112)  B(106)  109  C(105)  D(104)  116  118  115  114  E(103)  F(102)  G(107)  122  H(100)
 9:38  13:40  15:13  19:01  24:02  28:00  31:00  32:58  35:51  39:17  46:39  55:14  60:42  65:49
 9:38  4:02  1:33  3:48  5:01  3:58  3:00  1:58  2:53  3:26  7:22  8:35  5:28  5:07

 C
 66:38

 0:49
 9930000  A(112)  B(106)  C(105)  120  119  D(104)  E(103)  F(102)  125  108  G(107)  H(100)  C

 9:41  13:45  19:04  22:07  23:43  30:40  35:31  50:42  57:32  62:08  65:11  72:16  72:51
 9:41  4:04  5:19  3:03  1:36  6:57  4:51  15:11  6:50  4:36  3:03  7:05  0:35

 +++ Hiányzó elosztott pontok:  121

 Vk  4001  TTE Tipo TKE  Allwinger Herwig/Cseresnyés Ágnes/Egei Tamás  61:36
 7000500  A(112)  111  117  B(106)  109  C(105)  D(104)  116  118  115  114  E(103)  121  F(102)

 6:35  10:36  12:43  14:53  16:16  19:18  23:34  26:56  28:17  29:59  32:18  35:40  39:34  43:31
 6:35  4:01  2:07  2:10  1:23  3:02  4:16  3:22  1:21  1:42  2:19  3:22  3:54  3:57

 G(107)  H(100)  C
 52:23  60:42  61:33

 8:52  8:19  0:51
 2056155  A(112)  B(106)  C(105)  120  119  D(104)  E(103)  121  F(102)  G(107)  H(100)  C

 6:54  11:42  17:40  21:12  23:40  26:45  31:47  36:40  43:17  52:33  60:47  61:36
 6:54  4:48  5:58  3:32  2:28  3:05  5:02  4:53  6:37  9:16  8:14  0:49

 8636776  A(112)  B(106)  C(105)  D(104)  E(103)  123  124  F(102)  125  108  G(107)  101  122  H(100)
 6:36  10:29  13:45  18:05  21:50  29:35  32:16  34:34  40:19  44:08  46:26  49:45  51:57  55:26
 6:36  3:53  3:16  4:20  3:45  7:45  2:41  2:18  5:45  3:49  2:18  3:19  2:12  3:29

 C
 56:13

 0:47

 Mix  (9)  0.0 km   5 ep  10 Elo.
 1  5001  SZV Szegedi Vasutas SE  Szencz Attila/Bakos Tamás/Pap Attila  36:51

 8142149  A(117)  B(106)  C(109)  D(101)  125  108  112  E(100)  C
 3:49  5:41  6:51  12:28  18:27  22:23  31:46  36:17  36:51
 3:49  1:52  1:10  5:37  5:59  3:56  9:23  4:31  0:34

 8000962  A(117)  B(106)  C(109)  102  110  107  D(101)  E(100)  C
 4:04  5:42  6:48  8:19  10:43  14:30  17:16  21:15  21:50
 4:04  1:38  1:06  1:31  2:24  3:47  2:46  3:59  0:35

 8000550  A(117)  B(106)  121  119  120  C(109)  123  D(101)  E(100)  C
 4:09  6:00  7:59  10:52  16:41  20:52  24:29  25:58  30:50  31:25
 4:09  1:51  1:59  2:53  5:49  4:11  3:37  1:29  4:52  0:35

 2  5010  PVM Pécsi Vörös Meteor SK Gajdos György/Szieberth Péter/Bokor Natasa  39:53
 8670541  A(117)  112  B(106)  121  119  120  C(109)  D(101)  E(100)  C

 5:19  9:36  13:41  16:02  18:46  20:32  24:42  34:02  39:14  39:53
 5:19  4:17  4:05  2:21  2:44  1:46  4:10  9:20  5:12  0:39

 8061418  A(117)  B(106)  C(109)  102  110  125  108  107  D(101)  E(100)  C
 4:47  6:48  8:22  9:40  11:36  16:03  19:52  21:56  25:10  29:18  36:54
 4:47  2:01  1:34  1:18  1:56  4:27  3:49  2:04  3:14  4:08  7:36

 2066473  A(117)  123  B(106)  C(109)  D(101)  E(100)  C
 5:22  8:03  11:37  15:33  22:12  28:17  39:50
 5:22  2:41  3:34  3:56  6:39  6:05  11:33

 3  5006  GTC Gerecse Tájfutó Club  Mohai Gábor/Kis Gábor/Kis Kende Ágoston  40:37
 8399998  A(117)  B(106)  C(109)  D(101)  125  108  E(100)  C

 5:25  7:34  9:40  21:45  27:58  32:02  39:24  40:02
 5:25  2:09  2:06  12:05  6:13  4:04  7:22  0:38

 8656997  A(117)  B(106)  121  120  119  C(109)  109  D(101)  E(100)  C
 5:41  8:29  10:55  14:09  17:23  26:28  27:52  34:17  40:03  40:37
 5:41  2:48  2:26  3:14  3:14  9:05  1:24  6:25  5:46  0:34

 8656998  A(117)  112  B(106)  C(109)  102  110  107  123  D(101)  E(100)  C
 5:27  9:24  13:04  14:50  16:41  20:17  24:56  32:35  34:17  39:36  40:02
 5:27  3:57  3:40  1:46  1:51  3:36  4:39  7:39  1:42  5:19  0:26

 4  5007  BKL Budakalászi Sport Club Avar Ildikó/Nagy Viktor/Konrád Rita  41:52
 7209653  A(117)  B(106)  121  119  120  C(109)  123  D(101)  E(100)  C

 5:26  8:29  11:34  18:08  20:46  27:14  32:43  34:55  41:10  41:52
 5:26  3:03  3:05  6:34  2:38  6:28  5:29  2:12  6:15  0:42

 8655949  A(117)  123  B(106)  C(109)  125  108  107  D(101)  E(100)  C
 5:12  7:25  10:18  12:05  20:42  25:01  27:57  31:24  36:26  37:01
 5:12  2:13  2:53  1:47  8:37  4:19  2:56  3:27  5:02  0:35

 1396230  A(117)  112  B(106)  C(109)  102  110  D(101)  E(100)  C
 5:24  9:50  13:50  15:50  18:14  24:35  31:55  36:59  37:41
 5:24  4:26  4:00  2:00  2:24  6:21  7:20  5:04  0:42



VVZ Megyei Csapat 22 V 2022. 10. 02. 15:29
SPORTident eredmények Lap 8  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Hely  Rajtsz  Klub  Név  Idő

 Mix  (9)  0.0 km   5 ep  10 Elo.  (folyt.)

 1  5001  SZV Szegedi Vasutas SE  Szencz Attila/Bakos Tamás/Pap Attila  36:51

 5  5009  VHS Veszprémi Honvéd SE Heuer Adrienn/Molnár Boglárka/Molnár Borisz  49:54
 8000723  A(117)  B(106)  C(109)  123  D(101)  107  108  E(100)  C

 7:58  10:53  14:56  20:02  24:45  27:36  31:11  40:58  41:33
 7:58  2:55  4:03  5:06  4:43  2:51  3:35  9:47  0:35

 8061214  A(117)  112  B(106)  C(109)  D(101)  125  E(100)  C
 7:48  12:23  16:22  18:18  26:14  34:54  46:57  47:20
 7:48  4:35  3:59  1:56  7:56  8:40  12:03  0:23

 2015003  A(117)  B(106)  121  120  119  C(109)  102  110  D(101)  E(100)  C
 5:52  8:45  12:08  14:37  19:47  26:16  27:55  34:22  41:27  49:24  49:54
 5:52  2:53  3:23  2:29  5:10  6:29  1:39  6:27  7:05  7:57  0:30

 6  5005  GTC Gerecse Tájfutó Club  Szám Antal/Zentner Péter/Zentner Dániel László  54:57
 2118862  A(117)  B(106)  C(109)  102  110  125  D(101)  E(100)  C

 9:28  13:09  16:19  18:29  23:33  30:52  38:52  45:33  46:06
 9:28  3:41  3:10  2:10  5:04  7:19  8:00  6:41  0:33

 2118861  A(117)  112  B(106)  C(109)  123  D(101)  107  108  E(100)  C
 9:34  18:35  22:23  25:48  31:35  33:33  41:53  46:07  54:27  54:57
 9:34  9:01  3:48  3:25  5:47  1:58  8:20  4:14  8:20  0:30

 8070210  A(117)  B(106)  121  119  120  C(109)  D(101)  E(100)  C
 9:32  13:15  16:15  21:57  23:56  28:14  35:22  41:02  41:30
 9:32  3:43  3:00  5:42  1:59  4:18  7:08  5:40  0:28

 7  5002  TTT TTT-HSE  Avar András/Avar Boglárka/Bojtor Zsófia  56:27
 8052733  A(117)  112  B(106)  C(109)  110  125  108  107  D(101)  E(100)  C

 5:38  9:03  11:57  13:05  16:23  19:52  23:34  25:39  28:45  33:38  34:14
 5:38  3:25  2:54  1:08  3:18  3:29  3:42  2:05  3:06  4:53  0:36

 8100198  A(117)  123  B(106)  C(109)  107  D(101)  E(100)  C
 6:14  8:51  12:17  15:20  22:37  27:03  33:39  34:13
 6:14  2:37  3:26  3:03  7:17  4:26  6:36  0:34

 8000544  A(117)  B(106)  121  120  119  102  C(109)  D(101)  E(100)  C
 6:12  8:10  10:51  24:59  30:17  39:12  42:22  51:24  55:58  56:27
 6:12  1:58  2:41  14:08  5:18  8:55  3:10  9:02  4:34  0:29

 8  5011  ARA Alba Regia Atlétikai Klub Hirt Károly/Prising László/Hegedüs Ákos  65:06
 416698  A(117)  B(106)  C(109)  110  125  108  107  D(101)  E(100)  C

 5:57  8:47  11:19  15:47  22:51  29:29  34:00  38:51  45:58  46:45
 5:57  2:50  2:32  4:28  7:04  6:38  4:31  4:51  7:07  0:47

 7669055  A(117)  112  123  B(106)  C(109)  102  D(101)  E(100)  C
 6:24  19:59  29:46  34:30  38:04  42:10  57:25  64:15  65:06
 6:24  13:35  9:47  4:44  3:34  4:06  15:15  6:50  0:51

 8072567  A(117)  B(106)  121  119  120  C(109)  D(101)  E(100)  C
 5:59  8:52  11:10  14:44  16:42  21:05  38:33  44:08  44:49
 5:59  2:53  2:18  3:34  1:58  4:23  17:28  5:35  0:41

 9  5004  GTC Gerecse Tájfutó Club  Szám Antal/Kiss Orsolya/Számné Zimmermann Anita  70:28
 2118864  A(117)  B(106)  121  120  119  C(109)  D(101)  107  125  108  E(100)  C

 6:41  9:36  12:41  23:57  26:40  36:22  44:01  47:04  52:22  57:16  66:49  67:33
 6:41  2:55  3:05  11:16  2:43  9:42  7:39  3:03  5:18  4:54  9:33  0:44

 2118865  A(117)  112  B(106)  C(109)  102  110  D(101)  123  E(100)  C
 6:49  12:59  17:27  19:41  28:15  32:38  46:20  59:57  69:48  70:27
 6:49  6:10  4:28  2:14  8:34  4:23  13:42  13:37  9:51  0:39

 2118866  A(117)  112  B(106)  C(109)  102  110  D(101)  123  E(100)  C
 6:38  13:01  17:26  19:43  28:17  32:40  46:22  59:59  69:49  70:28
 6:38  6:23  4:25  2:17  8:34  4:23  13:42  13:37  9:50  0:39


